Graf Eberhard von der Mark schenkt das Dorf Lüdenscheid im J. 1279 der Kölner Kirche. — Abschrift aus: Farrag. Gelen. XX., pag. 151—152 im städtischen Archiv zu Köln.

Mitgeteilt von Pastor Ewald Dressbach in Halver.

Euerhardi Comitis Marken., quod villam Ludenscheitt Eccliae Coloniensi contulit et in feodo recepit.

Nos Euerhardus Comes de Mercka p. Notum facim[us] vniuersis, quod ob denotionem et fidelitatem, quam habemus ad Eccl[esi]am Coloniens., villam Ludenscheidt cum suis attinentijs tamquam nostrum liberum allodium in manus Reuerendi Patris Dominj nostrj Sifridi Archiepi, Coloniens. et Eccl[esi]ae reportamus liberê simpliciter et absolute et ipsam villam cum suis attinentijs recipimus et recepimus ab ipso D[omi]no Archiep[iscop]o, Successoribus suis, et Eccl[esi]a Coloniensi per nos et haeredes nostros iure fevdali perpetuo tenendam et possidendam. In cuius rej testimonium et robur sigillum nostrum apponi fecimus huic scripto.

Datum Coloniae, Anno D[omi]nj MCCLXXIX, IV. Idus Maji p.

Informatio des Pastors Matthias Ernest Witthenius de statu Ecclesiae Halverensis sub Satrapia Altenana vom 7. Mai 1646. — Abschrift aus dem Kirchenarchiv in Halver.

Mitgeteilt von Pastor Ewald Dressbach in Halver.

Informatio oder Unterrichtung de Statu Ecclesiae Halverensis sub Satrapia Altenana, regionis Marcanae, wie